Ofício  nº : 562/2021/GC/VA
Cuiabá-MT, 27 de julho de 2021

A Sua Excelência o Senhor

Guilherme Antônio Maluf

Presidente

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

Assunto: Processo n° 41.433-6/2021 - Contas Anuais de Gestão Estadual

Senhor Presidente,

Na condição relator das contas anuais de gestão do Tribunal de Contas do

Estado de Mato Grosso, do exercício de 2020, encaminho, para conhecimento de Vossa

Excelência,  o  link do  relatório  técnico  conclusivo,  emitido  pela  Secretaria  de  Controle

Externo de Administração Estadual.

Atenciosamente.

(assinatura digital)1

VALTER ALBANO
Conselheiro

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DO CONSELHEIRO VALTER ALBANO
Telefone(s): 65 3613-7181 / 7182
e-mail: gab.albano@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código G94SR

http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz00MTQzMzYmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIxJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89MTQwMjM1JmFub19kb2N1bWVudG89MjAyMSZleHBpcmE9MjAyMS03LTM=

		2021-08-10T14:59:31-0400